
 

  
Gruszka Do Boksu z dźwiękami

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZOG.BB103

Kod EAN 5903864911442

Rodzaj gry Boks

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gwysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣można używać na bateriach, ale również na zasilaczu dzięki czemu jest tańsza eksploatacja,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Worek można zawieszać na różnej wysokości. W worku znajduje się mechanizm dźwiękowy - wydający dźwięki po każdym
celnym uderzeniu. Dołączone do zestawu rękawice są w rozmiarze uniwersalnym, pasujące na dziecięcą rękę, dodatkowo
zapinane rzepami. Zewnętrzna część rękawic została dodatkowo wzmocniona, aby zapewnić jak najlepszą amortyzację. Ten
zestaw to wymarzony prezent dla młodych miłośników sportów walki !!!

Wyposażenie:

rękawice bokserskie,
worek treningowy,
kolorowe opakowanie, idealnie nadające się na prezent.

Wymiary:

worek treningowy ok. 48 cm x 26 cm,
rękawice ok. 15 cm x 23,5 cm,
opakowanie ok. 27,5 cm x 50 cm x 27 cm.

Mechanizm dźwiękowy wymaga użycia 2 baterii typu AA 2 x 1,5V (brak w zestawie).

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zestaw z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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